新乡县翟坡镇人民政府债券存续期
公开说明

根据《河南省财政厅关于做好2024年地方政府债券存续期信息公开工作的通知》要求，现将我单位2022年-2023年发行的地方政府债券存续期相关信息公开如下：

一、截至上年末专项债券资金使用情况
新乡县翟坡镇标准化厂房建设项目：2022年发行专项债券7000万元，2023年调减1591万元。年利率3.21％,期限15年期,项目建设地址位于翟坡镇。

截至2023年12月31日，专项债券已支出5409万元。
二、截至上年末专项债券对应项目实施进度、运营情况
1标段水电安装全部完成；门窗、楼梯、防盗网全部完成；地板砖、墙砖、隔断全部完成；外墙保温墙漆全部完成；吊顶墙漆全部完成；防水全部完成；石材全部完成；室内墙漆全部完成；钢梯完成；美缝2-5楼全部完成，1楼近期完成。
2标段——新乡县翟坡镇标准化厂房建设项目（小宋佛老方便面厂）-1#工程：土建工程基础工程已完工，钢构已加工完成、等待运到现场具备安装条件，屋檩、墙檩正在加工，安装用螺栓采购中。

3标段——新乡县翟坡镇标准化厂房建设项目（小宋佛老方便面厂）-2#、3#工程：2＃厂房钢柱、钢梁已经加工完成，3＃厂房钢柱正在加工，屋架钢梁焊接中；2＃、3＃厂房承台基础回填夯实完成。

4标段——新乡县翟坡镇标准化厂房建设项目（新铠防护）-2#工程：地基基础已完成一层顶楼承板安装完成，顶板钢筋绑扎完成，水电预埋完成（具备浇筑条件，等待验收）。

5标段等待4标段回填后立即进场。

6标段正在平整施工现场，平整后立即进场。
三、截至上年末专项债券项目收益及其对应资产情况
目前，该项目正在施工中。